
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00335/10

Prezydenta - Szefa Obrony Cywilnej Miasta  Wodzisławia Śląskiego

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie: lokalizacji  i  funkcjonowania  na  terenie  miasta   Wodzisławia  Śląskiego  

dwóch zespołów Zastępczych Miejsc Szpitalnych

Na podstawie § 8 pkt 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie 

warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystywania publicznej i niepublicznej służby zdrowia 

na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. Nr 143, poz. 1515 

z późn .zm.) oraz zarządzenia Nr 101/10 Wojewody Śląskiego z dnia 6 kwietnia 2010 r. w sprawie 

planowania i realizacji w województwie śląskim zadań na potrzeby obronne państwa przez jednostki 

organizacyjne  publicznej  i niepublicznej  służby  zdrowia  oraz  jednostki  samorządu  terytorialnego 

oraz porozumienia  zawartego  pomiędzy  Dyrektorem  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania 

Kryzysowego Śląskiego Urzędu  Wojewódzkiego w Katowicach a Prezydentem Miasta Wodzisławia 

Śląskiego w sprawie ustalenia liczby i lokalizacji zespołów zastępczych miejsc szpitalnych

zarządzam co następuje:

§ 1.

W celu prawidłowej realizacji zadań nałożonych na jednostki  samorządu terytorialnego tworzy się na 

terenie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  dwa  zespoły  Zastępczych  Miejsc  Szpitalnych  na  potrzeby 

obronne państwa .

 § 2.

Na przedmiotowe zespoły ZMSz wyznacza się budynki następujących szkół: 

1. ZMSz o numerze 12-16-04-01

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim

ul. Konwaliowa 4, 44-373 Wodzisław Śląski.

2. ZMSz o numerze 12-16-04-02

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Juliana Tuwima w Wodzisławiu Śląskim

ul. Ks. Roboty 7, 44-300 Wodzisław Śląski



§ 3.

Na  kierowników  poszczególnych  zespołów  Zastępczych  Miejsc  Szpitalnych  wyznaczam 

Dyrektorów placówek oświatowych wymienionych w § 2.

§ 4.

Z  chwilą  podjęcia  decyzji  o  uruchomieniu  ZMSz  Kierownicy  poszczególnych  zespołów 

zapewnią obsługę administracyjno-gospodarczą w ilości:

a) konserwator     – 1 osoba;

b) recepcjonistka – 3 osoby;

c) sprzątaczka – 2 osoby.

§ 5

Zespoły  „ZMSz”  o  numerach  12-16-04-01  oraz  12-16-04-02  docelowo  powinny  mieć 

możliwości zorganizowania:

1) izby  przyjęć;

2) punktu zabiegów sanitarnych i specjalnych;

3) miejsc (pomieszczeń) do udzielania świadczeń zdrowotnych (gabinet lekarski, 

gabinet dentystyczny, punkt opatrunkowy)

4) miejsc dla chorych, w tym miejsc na organizację izolatorów;

5) pomieszczenia dla kierownika:

6) pomieszczenia gospodarczego;

7) punktu żywienia;

8) sanitariatów i toalet.

§ 6.

Zabezpieczenie  logistyczne  potrzebne  dla  prawidłowego  uruchomienia  i  funkcjonowania 

Zastępczych Miejsc Szpitalnych o numerach  12-16-04-01 oraz 12-16-04-02  określą stosowne 

umowy zawarte pomiędzy Miastem Wodzisław Śląski a Kontrahentami z zakresu świadczenia 

usług obejmujących : transport, wyżywienie, środki czystości, łóżka, pościel, usługi pralnicze, 

dezynfekcji, ochrony obiektów oraz odbioru i utylizacji odpadów medycznych.



§ 7.

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Kierownikom  Zastępczych  Miejsc 

Szpitalnych oraz Kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego.

§ 8.

Zobowiązuję  Naczelników  Wydziałów,  Kierowników  Biur  oraz  Dyrektorów  Jednostek 

Organizacyjnych Urzędu Miasta do udzielania niezbędnej pomocy przy realizacji zarządzenia.

§ 9.

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


